
Nr.
3453
3395
3437
3559
3449
3446
3445
3482
3386
3385
3434
3386
3387
3388
3391
3390
3389
3556
3450
3387
3386
3385
3445
3444
3443
3482

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Rosenow, Schule
Tützpatz, Schule
Wolde
Kastorf
Knorrendorf
Kleeth, Dorf
Gädebehn
Rosenow
Pinnow
Breesen
Reinberg II
Pinnow
Klein Helle
Mölln Schule
Groß Helle
Buchholz AT
Schwandt, Dorf
Luplow
Tarnow
Klein Helle
Pinnow
Breesen
Gädebehn
Friedrichsruh
Fouquettin
Rosenow

ab

an

1

S1-5

06:40
:
:
:
:
:
:
:

06:51
06:55
07:05

3

S1-5

07:10
07:20
07:25
07:29
07:34
07:39

:
:

07:50
:

07:55
08:00
08:05

5

S5

12:15
:
:
:
:
:

12:35
:
:
:
:
:

12:39
12:47
12:52
13:05
T 13:10
T 13:12
13:35

7

S1-5

14:51
:
:
:
:
:

14:56
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

15:03

9

S34

15:26
:
:
:
:
:
T 15:30
ö 15:33
ö 15:36
ö 15:42
ö 15:45
ö 15:50
ö 15:55

:
:
:
:
:
:
T 15:58

Montag bis Freitag

S1-5 -  Montag bis Freitag an Schultagen
T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
S5  -  Freitag an Schultagen
S34  -  Mittwoch und Donnerstag an Schultagen

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 02.09.2024427  Tützpatz - Mölln - Rosenow


